РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2025     № 76
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании Приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 25.04.2025 № 979 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить    земельному     участку  под    автомобильной     дорогой общего пользования регионального значения ж/д ст. Подберезье – Село-Гора - Тёсово-Нетыльский - «Любань-Оредеж-Луга», расположенному в кадастровом квартале 53:11:2700104, площадью 901 кв. м. имеющему координаты:

	Условный номер земельного участка:

	Площадь земельного участка  901 кв. м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м (МСК-52, зона 2)

	X
	Y

	1
	2
	3

	(1)

	1
	624780.09
	2168987.69

	2
	624779.92
	2168990.78

	3
	624776.78
	2168988.04

	1
	624780.09
	2168987.69

	(2)

	4
	624709.73
	2168869.34

	5
	624708.19
	2168869.63

	6
	624673.93
	2168810.75

	7
	624653.52
	2168776.59

	8
	624648.68
	2168769.70

	9
	624643.40
	2168765.30

	10
	624628.39
	2168758.11

	11
	624640.16
	2168762.10

	12
	624648.90
	2168767.14

	1
	2
	3

	13
	624668.54
	2168797.81

	4
	624709.73
	2168869.34

	(3)

	14
	624434.40
	2168692.90

	15
	624423.40
	2168689.18

	16
	624425.11
	2168684.39

	17
	624436.11
	2168688.11

	14
	624434.40
	2168692.90

	(4)

	18
	624209.23
	2168594.45

	19
	624189.49
	2168590.86

	20
	624117.22
	2168563.96

	21
	624110.23
	2168560.21

	22
	624112.54
	2168560.99

	23
	624173.10
	2168582.34

	18
	624209.23
	2168594.45

	(5)

	24
	623771.05
	2168397.78

	25
	623783.37
	2168399.70

	26
	623778.03
	2168415.99

	27
	623776.60
	2168419.91

	28
	623764.83
	2168415.89

	29
	623765.66
	2168413.53

	30
	623766.37
	2168411.73

	31
	623769.01
	2168404.29

	24
	623771.05
	2168397.78

	(6)

	32
	623315.32
	2168244.73

	33
	623294.47
	2168239.20

	34
	623241.23
	2168220.22

	35
	623231.17
	2168216.46

	36
	623254.21
	2168223.83

	32
	623315.32
	2168244.73

	(7)

	37
	622724.62
	2168048.71

	38
	622710.59
	2168042.68

	39
	622683.20
	2168033.38

	40
	622683.86
	2168032.66

	41
	622711.97
	2168042.70

	37
	622724.62
	2168048.71

	(8)

	42
	624046.10
	2168487.14

	43
	624054.24
	2168489.79

	44
	624051.27
	2168498.62

	45
	624043.02
	2168495.87

	42
	624046.10
	2168487.14

 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово-Нетыльское   сельское    поселение, п. Тёсово-Нетыльский, ул. Советская, з/у № 1Д.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации                                                             Е.В.Гаврилова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2025     № 7

6

п. Тёсово

-

Нетыльский

О присвоении адреса

объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования

адресов», Уставом Тёсово

-

Нетыльского

сельского поселения и на основании Приказа Министерства строительства, архитектуры и

имущественных отно

шений Новгородской области от 25.04.2025 № 979

«Об утверждении

схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить    земельному     участку  под    автомобильной     дорогой

общего

польз

ования регионального значения ж/

д ст. Подберезье

–

Село

-

Гора

-

Тёсово

-

Нетыльский

-

«Любань

-

Оредеж

-

Луга»

,

расположенному

в кадастровом квартале

53:11:2700104, площадью 901

кв. м. имеющему координаты:

Условный номер земельного участка:

Пл

ощадь земельного участка  901

кв. м

Обозначение характерных

точек границ

Координаты, м

(МСК

-

52, зона 2)

X

Y

1

2

3

(1)

1

624780.09

2168987.69

2

624779.92

2168990.78

3

624776.78

2168988.04

1

624780.09

2168987.69

(2)

4

624709.73

2168869.34

5

624708.19

2168869.63

6

6246

73.93

2168810.75

7

6246

53.52

2168776.59

8

6246

48.68

2168769.70

9

6246

43.40

2168765.30

10

6246

28.39

2168758.11

11

6246

40.16

2168762.10

12

6246

48.90

2168767.14